前
附
执
行
元
件
控
制

n
L侧
型号表示方法
VQ7-6 系列
注) 带控制单元的安
装时，2位或1位
注) 混合的场合，按集装式说明书指示配管
规格。
注) 混合的场合，按集装式说明书指示配管
规格。
※其它电压另行询问。 ※ 2个及2个以上记号的场合，按字母
顺序表示。
166
粗 材 铸·锻造工程 检 测 机械加工工程 洗净工程 搬 送 组装工程 检 查 试验台测试
VQ7-6/7-8系列
VQ7-6
VQ7-6-FG-S-□
VQ7-6-FG-S-□R
VQ7-6-FG-D-□
VQ7-6-FG-D-□R
VQ7-6-FHG-D-□
VQ7-6-FHG-D-□R
VQ7-6-FJG-D-□
VQ7-6-FJG-D-□R
VQ7-6-FPG-D-□
VQ7-6-FPG-D-□R
VQ7-6-FIG-D-□
VQ7-6-FIG-D-□R
27.0 (1.5)
31.0 (1.7)
27.0 (1.5)
31.0 (1.7)
25.5 (1.4)
27.0 (1.5)
27.0 (1.5)
31.0 (1.7)
20.0 (1.1)
20.0 (1.1)
27.0 (1.5)
31.0 (1.7)
20以下
25以下

n
R侧L侧
型号表示方法
无
指示灯
单独排气(PE通口)
带指示灯·
过电压吸收器
※ 2个及2个以上记号的场合，按字母
顺序表示。
※其它电压另行询问。
168
粗 材 铸·锻造工程 检 测 机械加工工程 洗净工程 搬 送 组装工程 检 查 试验台测试
VQ7-6/7-8系列
VQ7-8
VQ7-8-FG-S-□
VQ7-8-FG-S-□R
VQ7-8-FG-D-□
VQ7-8-FG-D-□R
VQ7-8-FHG-D-□
VQ7-8-FHG-D-□R
VQ7-8-FJG-D-□
VQ7-8-FJG-D-□R
VQ7-8-FPG-D-□
VQ7-8-FPG-D-□R
VQ7-8-FIG-D-□
VQ7-8-FIG-D-□R
58.0 (3.2)
58.0 (3.2)
58.0 (3.2)
58.0 (3.2)
50.4 (2.8)
50.4 (2.8)
54.0 (3.0)
58.0 (3.2)
40.0 (2.2)
40.0 (2.2)
54.0 (3.0)
58.0 (3.2)
40以下
45以下